
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

6 СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04.06.2021 г.                             ст. Исправная                                            № 23 

 

 

 

О присвоении звания «Почётный гражданин Исправненского сельского 

поселения» жителям Исправненского сельского поселения 

 

 

     В целях признания заслуг и достижений граждан, внёсших выдающийся 

личный вклад в сохранение и развитие Исправненского сельского поселения, 

учитывая ходатайство комиссии по присвоению звания «Почётный   

гражданин  Исправненского  сельского поселения», Совет Исправненского 

сельского поселения 

 

 

РЕШИЛ: 

1. Присвоить  звание «Почётный гражданин Исправненского сельского 

поселения» следующему  гражданину: 

- Лайпанов Рашид Рамазанович, 22.07.1962 года рождения, уроженец х. 

Ново-Исправненский, Зеленчукского района, Ставропольского края, 

проживающего по адресу х. Ново-Исправненский, ул. Октябрьская, д. 40. 

2. Возложить на и.о. главы администрации Исправненского сельского  

поселения Лысенко Елену Викторовну организацию мероприятий по 

награждению названного жителя званием «Почётный гражданин 

Исправненского сельского поселения», приобретение медали и 

удостоверения к нему. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования 

(опубликования) в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

Глава Исправненского 

сельского поселения                                                                         В.П. Левченко 


